
INSTRUKCIJAS
2025-01-23J06179

SCREAMIN' EAGLE110 (1800CC)BOLT-ONVPOSMAKOMPLEKTS

VISPĀRĪGI
Komplekta numurs
92500038

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

Uzstādīšanas prasības
Šī komplekta pareizai uzstādīšanai varētu būt nepieciešama
papildu detaļu vai piederumu iegāde un uzstādīšana. Skatiet
P&A mazumtirdzniecības katalogu vai sadaļu Parts and
Accessories (Daļas un piederumi) vietnē www.harley-davidson
.com (tikai angļu valodā).

Lai pareizi uzstādītu šo komplektu, ir nepieciešams arī izmantot
Dvigital Technician™ pie Harley-Davidson izplatītāja vai
atsevišķi iegādāties vai lietot Screamin' Eagle Street
Performance Tuner Kit.

PIEZĪME
Nelietojiet standarta CVO virzuļus 4 collu uzskrūvējamos
cilindros, pretējā gadījumā rodas traucējumi starp virzuļiem un
motora bloku.

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai izpildītu uzstādīšanu, ir nepieciešama apkopes
rokasgrāmata jūsu modeļa motociklam. To var iegūt no
Harley-Davidson® izplatītāja.

Komplekta saturs
Skatiet Attēls 1 to Attēls 4, un Tabula 1 to Tabula 4.

PIEZĪME
Šī komplekta uzstādīšana pie pilnvarotā Harley-Davidson
izplatītāja neietekmēs jūsu ierobežoto transportlīdzekļa
garantiju.

Komplekts ir paredzēts tikai augstas veiktspējas lietojumiem.
Šis ar dzinēju saistītais veiktspējas komplekts ir likumīgs
pārdošanai vai lietošanai noteiktās valstīs vai reģionos uz
mehāniskajiem transportlīdzekļiem ar piesārņojuma kontroli.

Konsultējieties ar savu pilnvaroto Harley-Davidson® izplatītāju,
lai uzzinātu par prasībām jūsu reģionā.

Daļējas emisiju regulēšanas marķējums un produkta
informācijas marķējums ir pievienots šim komplektam kā
Kalifornijas Gaisa resursu padomes (CARB)/EPA emisiju
kontroles prasība. Atrodiet emisiju uzlīme uz rāmja caurules
zem stūres. Uzstādiet jauno daļējo uzlīmi no šī komplekta pāri
emisiju uzlīmes augšējai daļai uz rāmja caurules.

Atrodiet VIN uzlīmi uz rāmja caurules zem stūres. Uzstādiet
jaunā produkta informācijas uzlīmi zem VIN uzlīmes uz rāmja
caurules.

NOŅEMŠANA
Sagatavošanās apkopei
1. Viedā drošības sistēma

2. Motocikla mazgāšana

3. Noņemiet sēdekļa pārsegu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

4. Izņemiet galveno drošinātāju. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

BRĪDINĀJUMS

Veicot degvielas sistēmas apkopi, nesmēķējiet un
nepieļaujiet atklātas liesmas vai dzirksteļu rašanos darbu
veikšanas tuvumā. Benzīns ir ļoti viegli uzliesmojošs un
sprādzienbīstams - tas var izraisīt nāves gadījumus vai
nopietnus miesas bojājumus. (00330a)

5. Noņemiet degvielas tvertni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

Noņemiet dzinēja daļas
1. Noņemiet esošo gaisa tīrītāja bloku. Skatiet apkopes

rokasgrāmatu.

2. Noņemiet esošo izplūdes sistēmu. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

3. Izjauciet motora augšpusi un sadales plāksnes mezglu.
Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

4. Noņemiet esošo sajūga diafragmas atsperi. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

UZSTĀDĪŠANA
Uzstādiet dzinēju un sajūga komponentes
1. Skatiet šeit: Attēls 4 . Uzstādiet jaunus iekšējos sdales

gultņus, kas iekļauti šājā komplektā.

1 / 5Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.J06179
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=J06179


2. Skatiet šeit: Attēls 1, izmantojot Attēls 4. Salieciet sadales
vārpstas uz sdales plāksnes un motora augšpuses,
izmantojot detaļas no komplekta. Skatiet attiecīgās nodaļas
sadaļā DZINĒJS apkopes rokasgrāmatā.

3. Salieciet droseļvārsta korpusu un inžektorus no komplekta,
izmantojot oriģinālā aprīkojuma degvielas cauruļvadu un
degvielas sliedi. Izpildiet norādījumus piegādātajā
droseļvārsta korpusā.

4. Uzstādiet droseļvārsta korpusa komplektu motoram,
izmantojot ieplūdes atlokus un blīves, kas iekļautas
droseļvārsta korpusa komplektā. Izpildiet norādījumus
piegādātajā droseļvārsta korpusa komplektā.

5. Uzstādiet sajūga diafragmas atsperi no komplekta. Skatiet
sadaļu SAJŪGA UZSTĀDĪŠANA apkopes rokasgrāmatā.

6. Uzstādiet vārstu atsperu komplektu un blīves. Izpildiet
norādījumus vārstu atsperu un blīvējuma komplektā.

7. Uzstādiet izplūdes sistēmu. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

8. Uzstādiet gaisa tīrītāja bloku. Izpildiet norādījumus gaisa
tīrītāja komplektā.

Galīgā montāža
1. Uzstādiet degvielas tvertni. Skatiet apkopes rokasgrāmatu.

2. Uzstādiet sēdekli. Pēc sēdekļa uzstādīšanas pavelciet to
augšup, lai pārliecinātos, ka tas ir cieši nostiprināts. Skatiet
apkopes rokasgrāmatu.

3. Uzstādīt galveno drošinātāju. Skatiet apkopes
rokasgrāmatu.

PAZIŅOJUMS

Uzstādot šo komplektu, ir jāveic atkārtota ECM kalibrēšana.
Neveicot pareizu atkārtotu ECM kalibrēšanu, var izraisīt
nopietnus dzinēja bojājumus. (00399b)

4. Lejupielādējiet jauno ECM kalibrāciju, izmantojot Digital
Technician™ pie Harley-Davidson izplatītāja vai izmantojot
Screamin' Eagle Street Performance Tuner Kit.

5. Iedarbiniet dzinēju un ļaujiet tam darboties. Atkārtojiet
vairākas reizes, lai apstiprinātu atbilstošu darbību.

Darbība
Skatiet sadaļu BRAUKŠANAS NOTEIKUMI PIESTRĀDES
LAIKĀ lietotāja rokasgrāmatā, lai izjauktu motociklu.

APKOPES DAĻAS

3

25

5

4

1

7

6

9

8

1110

is08610d

Attēls 1 Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts

Tabula 1. Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 CC) V posma sacīkšu komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

16801 07BStarplikas, cilindra galvas (2)616800102Cilndru montāža (Black) (2)1
11256O-Ring, cilindra krāns (2)7
65324-9AStarplikas, izplūdes atveres (2)8Netiek pārdots

atsevišķi
Virzuļi (2)2

26995-86BBlīve, ieplūdes kolektors921951-11Virzuļu gredzenu komplekts (2)3
16500014ACilindra galva, priekšpuse (melna)1022100001Virzuļu tapas(2)4
16500015ACilindra galva, aizmugurē (melna)1122097-99Virzulis (4)5

Piezīmes: Virzuļu komplektā (21900020) ietilpst no 2. līdz 5. Priekšmeti no 6. līdz 9. ir iekļauti arī Augšgala un sadales blīves
komplektā (16500385). Informāciju par cilindra galvas mezgla (10, 11) sastāvdaļām skatīt instrukciju lapā J05340.

2 / 5 J06179



1

2

3

4

5

7

6
8

9

10

is08612c

12

13

Attēls 2 Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts

Tabula 2. Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)ElementsPartijas numursApraksts (skaits)Elements

4400Spiediena izlīdzinātāja skrūve (4)816719-99BBlīvējums, uzlikas pamatne (2)1
17025-03ASpiediena izlīdzinātāja montāža

(2)
917386-99ABlīvējums, uzlikas pamatne (2)2

26500002Deflektora montāža (2) [ietver
starplikas (2)]

1018635-99BStarplikas, vārstu bīdītāja vāciņš
(2)

3

37951-98Atspere, sajūga diafragma (2)
(Nav parādīts)

1111132AO-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

4

18572-13Lieljaudas bīdītāja komplekts1211145AO-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

5

18400-03Precīzu bīdītājstieņu komplekts1311293O-gredzens, augšējais
spiedpogas vāks (4)

6

Piezīmes: Priekšmeti no 1 līdz 10 ir iekļauti Augšgala un
sadales blīves komplektā (16500385).

11270O-Ring, rocker arm atbalsts (2)7

J06179 3 / 5



1

3

4

5

5

6

7

8

9

2

A

A

A

A

1958612

Attēls 3 Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts

Tabula 3. Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)Elements

25244-99ABlīve, sadales pārsegs1
11461Stiprinājuma gredzens2
Netiek pārdots atsevišķiSadales vārpsta, priekšējā3
Netiek pārdots atsevišķiSadales vārpsta, aizmugurējā4
24018-10Gultņu komplekts, adata, kreisā puse (2)5
11293Blīvgredzens, no eļļas sūkņa uz izciļņvārpstas plāksni6
11301O-gredzens, no izciļņvārpstas plāksnes uz eļļas sūkni (@)7
601Ruļļtapa8
11273O-Ring, kartera puļķis (2)9
27796-08Hi-flow inžektoru komplekts (nav parādīts)10
27713-0858 mm ETC droseļvārsta korpusa komplekts (nav parādīts)11
Netiek pārdots atsevišķiDaļēja emisiju regulēšanas uzlīme (Nav parādīta)12
Netiek pārdots atsevišķiProdukta informācijas etiķete (nav redzama)13

Tekstā norādītie, bet komplektā neiekļautie elementi:
91800088Sadales piedziņas fiksēšanas komplekts (ietver skrūvi un paplāksni)A

3. un 4. vienums ir pieejams Cam Kit (25482-10)
Priekšmeti 1., 3. un no 5. līdz 9. ir iekļauti Augšgala un sadales blīves komplektā (16500385)

4 / 5 J06179



1

9

7

14
12

13

4

5

15

168
6

17
18

3

11

2

10

is08614d

Attēls 4 Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts

Tabula 4. Apkopes daļas: Screamin' Eagle Twin Cam 110 (1800 cc) V posma sacīkšu komplekts
Partijas numursApraksts (skaits)Elements

16801 07BStarplikas, cilindra galvas (2)1
17025-03ASpiediena izlīdzinātāja montāža (2)2
24018-10Gultņu komplekts, adata, kreisā puse, sadales vārpsta (2)3
601rullīšu tapa, sadales plāksnes spiediena samazināšana4
11256O-Ring, cilindra krāns (2)5
11270O-Ring, rocker arm atbalsts (2)6
11273O-Ring, kartera puļķis (2)7
11293O-gredzens, augšējais bīdītāja stieņa vāks (4), no eļļas sūkņa uz sadales plāksni (1)8
11301O-gredzens, no izciļņvārpstas plāksnes uz eļļas sūkni (@)9
11461Stiprinājuma gredzens10
16719-99BBlīvējums, uzlikas pamatne (2)11
17386-99ABlīvējums, uzlikas pamatne (2)12
18635-99BStarplikas, vārstu bīdītāja vāciņš (2)13
25244-99ABlīve, sadales pārsegs14
26995-86BBlīve, ieplūdes kolektors15
65324-83BStarplikas, izplūdes atveres (2)16
11132AO-gredzens, augšējais spiedpogas vāks (4)17
11145AO-gredzens, augšējais spiedpogas vāks (4)18

Tekstā norādītie, bet komplektā neiekļautie elementi:
18094-02AVārsta blīvējums (4) (nav parādīts) (nav nepieciešams)A

Priekšmeti no 1 līdz 18 ir iekļauti 4. pozīcijā Uzskrūvējama, ar gaisu dzesēta augšgala un sadales blīves komplektā (Daļa nr.
16500385).

J06179 5 / 5


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Komplekta saturs

	NOŅEMŠANA
	Sagatavošanās apkopei
	Noņemiet dzinēja daļas

	UZSTĀDĪŠANA
	Uzstādiet dzinēju un sajūga komponentes
	Galīgā montāža
	Darbība

	APKOPES DAĻAS

